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Transacciones efectuadas el viernes, 27 de mayo de 2016

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO MELO, S.A.
GRUPO MELO, S.A.
GRUPO MELO, S.A.
GRUPO MELO, S.A.
LATINEX HOLDINGS, INC.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CAPITAL BANK, INC

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

GASES DE PETROLEO, S.A.
GASES DE PETROLEO, S.A.
GASES DE PETROLEO, S.A.
GASES DE PETROLEO, S.A.
GASES DE PETROLEO, S.A.
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS DE DESARROLLO INMOBILIARIO
FIDEICOMISO SERIE ALEGRIA BY HAUS

MERCADO SECUNDARIO

BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

EGIN
MELO
MELO
MELO
MELO
LTXHB

CABK0350000816G
CBEL0600001116F
CFPA0525000517V
CFPA0400001116W

CFPA0650000519N
GASP0650000622A
GASP0650000622A
GASP0650000622A
GASP0650000622A
GASP0650000622A
GBANO0675000599A
GBANO0675000599A

FHAUO0400000524F

TOCU0562500536R

RPMAO0300000619A
RPMAO0300000619A

Fecha de .
Tasa e Cantidad

2,827

15

780

220

240

4,530

3.5% 26-ago-2016 1

6% 27-nov-2016 1

5.25% 21-may-2017 1

4% 27-nov-2016 1

6.5% 27-may-2019 1

6.5% 03-jun-2022 1

6.5% 03-jun-2022 1

6.5% 03-jun-2022 1

6.5% 03-jun-2022 1

6.5% 03-jun-2022 1

6.75% 19-may-2099 1

6.75% 19-may-2099 1

4% 31-may-2024 1

5.625% 18-may-2036 1
3% 05-jun-2019
3% 05-jun-2019

Valor Nominal

Valor
Negociado

Precio por
Unidad

1
1

$ 226,160.00
$1,368.75
$71,175.00
$20,022.20
$21,840.00
$9,060.00

$ 700,000.00
$ 300,000.00
$ 140,000.00
$ 300,000.00

$500,000.00
$ 250,000.00
$ 200,000.00
$100,000.00
$500,000.00
$ 155,000.00
$ 4,500,000.00
$80,000.00

$ 2,000,000.00

$200,000.00

$5,000,000.00
$5,000,000.00

$ 226,160.00
$1,368.75
$71,175.00
$20,022.20
$21,840.00
$9,060.00

$ 700,000.00
$ 300,000.00
$ 140,000.00
$ 300,000.00

$500,000.00
$ 256,250.00
$ 205,000.00
$102,500.00
$512,500.00
$ 158,875.00
$ 4,500,000.00
$ 80,000.00

$2,000,000.00

$200,500.00

$4,490,105.00
$ 4,493,497.50

$80.00
$91.25
$91.25
$91.01
$91.00

$2.00

100%
100%
100%
100%

100%
102.5%
102.5%
102.5%
102.5%
102.5%

100%

100%

100%

100.25%

89.8021%
89.86995%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
BONOS - RECOMPRA $10,000,000.00 $ 8,983,602.50
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $ 1,440,000.00 $ 1,440,000.00
BONOS $ 6,485,000.00 $6,515,625.00
BONOS DE DESARROLLO INMOBILIARIO $2,000,000.00 $ 2,000,000.00
ACCIONES COMUNES $ 349,625.95 $ 349,625.95
$20,274,625.95 $19,288,853.45

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



